

Lars Nielsen Tømrer-Snedker ApS

Slettingen 32, Åsendrup, 9480 Løkken

CVR-nr. 35 25 13 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Lars Boelt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Nielsen Tømrer-Snedker ApS Slettingen 32, Åsendrup 9480 Løkken
	CVR-nr.: 35 25 13 24 Stiftet: 30. maj 2013 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Lars Boelt Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro
Modervirksomhed	LN Holding Ingstrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor tømrer- og snedkerfaget, samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.350.978 mod 6.043.668 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.901.935 mod 1.366.679 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.350.978	6.043.668
1 Personaleomkostninger	-3.676.855	-4.156.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-143.164</u>	<u>-112.920</u>
Driftsresultat	2.530.959	1.773.792
Andre finansielle indtægter	594	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.950</u>	<u>-18.487</u>
Resultat før skat	2.438.603	1.755.305
3 Skat af årets resultat	<u>-536.668</u>	<u>-388.626</u>
Årets resultat	<u>1.901.935</u>	<u>1.366.679</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	<u>1.901.935</u>	<u>66.679</u>
Disponeret i alt	<u>1.901.935</u>	<u>1.366.679</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.232	158.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.232</u>	<u>158.896</u>
Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>422.232</u>	<u>176.896</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	106.660	108.010
Varebeholdninger i alt	<u>106.660</u>	<u>108.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.839.882	2.055.539
Igangværende arbejder for fremmed regning	450.000	120.000
Udskudte skatteaktiver	15.351	18.616
Tilgodehavender i alt	<u>3.305.233</u>	<u>2.194.155</u>
Likvide beholdninger	<u>2.336.215</u>	<u>2.207.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.748.108</u>	<u>4.509.668</u>
Aktiver i alt	<u>6.170.340</u>	<u>4.686.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.222.356	320.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Egenkapital i alt	2.302.356	1.700.421
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.336	668.856
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.783.980	636.129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	533.403	395.610
Anden gæld	1.334.265	1.285.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.867.984	2.986.143
Gældsforpligtelser i alt	3.867.984	2.986.143
Passiver i alt	6.170.340	4.686.564

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	253.742	1.800.000	2.133.742
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.679	1.300.000	1.366.679
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	320.421	1.300.000	1.700.421
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.901.935	0	1.901.935
	80.000	2.222.356	0	2.302.356

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.896.803	3.188.238
Pensioner	696.713	886.678
Andre omkostninger til social sikring	83.339	82.040
	<u>3.676.855</u>	<u>4.156.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.370	1.101
Andre finansielle omkostninger	4.580	17.386
	<u>92.950</u>	<u>18.487</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	533.403	395.610
Årets regulering af udskudt skat	3.265	-6.984
	<u>536.668</u>	<u>388.626</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igennem Sparekassen Danmark stillet almindelige arbejdsgarantier på i alt 185 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN HOLDING INGSTRUP ApS, CVR-nr. 36545410, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
